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附件：

中共怀远县委组织部 2024 年度项目支出绩效目标

项目支出绩效目标公开清单

序号 项目名称 预算金额（单位：万元）
1 “党旗领航”工程运转工作经费 8.2

2 公务员录用、村党员干部教育、选调

生管理等组织工作经费
160.0

3 怀远县党员电化教育经费 30.7

4 老干部工作、县关工委和县新四军研

究会工作经费
66.7

5 全县离任村干部生活补助经费 2,946.2

6
全县年度考核、干部调配、公务员遴

选、人事档案规范化建设和数字化建

设等工作经费

24.8

7 全县人才工作经费 400.0
8 社区服务群众专项经费 165.0

9 县委非公经济和社会组织工委党建工

作及非公党建工作指导员工作补助
80.0

10 选派工作经费 250.0

11 学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想主题教育 经费
16.7

12 老年大学(老干部活动中心)管理运营

工作经费
51.0

13 食堂经费 3.4



- 18 -



- 19 -



- 20 -



- 21 -



- 22 -



- 23 -



- 24 -



- 25 -



- 26 -



- 27 -



- 28 -



- 29 -



- 30 -


	附件：
	项目支出绩效目标公开清单
	序号
	项目名称
	预算金额（单位：万元）
	1
	“党旗领航”工程运转工作经费
	8.2
	2
	公务员录用、村党员干部教育、选调生管理等组织工作经费
	160.0
	3
	怀远县党员电化教育经费
	30.7
	4
	老干部工作、县关工委和县新四军研究会工作经费
	66.7
	5
	全县离任村干部生活补助经费
	2,946.2
	6
	全县年度考核、干部调配、公务员遴选、人事档案规范化建设和数字化建设等工作经费
	24.8
	7
	全县人才工作经费
	400.0
	8
	社区服务群众专项经费
	165.0
	9
	县委非公经济和社会组织工委党建工作及非公党建工作指导员工作补助
	80.0
	10
	选派工作经费
	250.0
	11
	学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育 经费
	16.7
	12
	老年大学(老干部活动中心)管理运营工作经费
	51.0
	13
	食堂经费
	3.4

